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Чемпіонат U-19
2024/25 9-й тур, Матч №67

Неділя, 06.10.2024, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

1 Кравець Владислав
2 Решетніков Міхаіл
3 Гарабажій Антон
4 Башмарін Олександр
5 Стрільчук Дмитро
6 Костриця Олександр
7 Ющенко Олександр
8 Тютюнов Владислав
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор (К)
11 Петрук Денис

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Шелекета Микита
14 Данковський Єгор
15 Бундаш Василь
16 Давиденко Данило
17 Сметана Денис
18 Гончар Максим
19 Трифаненко Богдан
20 Сліпчук Михайло
21 Желіба Ян
22 Шакун Єгор
23 Демченко Антон

Тренер
Алімов Олександр

1 Московченко Ілля
23 Кальчук Владислав
8 Штефанко Максим
3 Нівінський Тимофій
5 Станкович Владислав (К)
17 Бац Денис
14 Хамко Денис
13 Лич Іван
7 Айдаров Шаміль
27 Комарницький Костянтин
24 Швець Олександр

Запасні
25 Гайдай Вадим
71 Остапчук Артьом
16 Кудрявцев Андрій
29 Тесля Влас
19 Науменко Данііл
10 Велігорський Микита
15 Курант Юрій
11 Вівденко Владислав
22 Жилінський Євген
21 Заруба Владислав
4 Дімоненко Микита

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Потапенко Олександр
Асистент 1:
Брик Ігор
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Підпалий Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 9-й тур, Матч №67
Неділя, 06.10.2024, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
7 Ющенко Олександр 4'

9 Ломага Олександр 13'

7 Ющенко Олександр 17'

30' 23 Кальчук Владислав

4 Башмарін Олександр
14 Данковський Єгор 39'

6 Костриця Олександр
16 Давиденко Данило 39'

5 Стрільчук Дмитро
13 Шелекета Микита 46'

9 Ломага Олександр
20 Сліпчук Михайло 46'

46' 24 Швець Олександр
21 Заруба Владислав

7 Ющенко Олександр 51'

53' 7 Айдаров Шаміль
22 Жилінський Євген

10 Цуканов Віктор 58'

10 Цуканов Віктор
18 Гончар Максим 59'

61' 17 Бац Денис

65' 13 Лич Іван
15 Курант Юрій

65' 27 Комарницький Костянтин
4 Дімоненко Микита

67' 15 Курант Юрій
7 Ющенко Олександр

22 Шакун Єгор 68'

11 Петрук Денис
21 Желіба Ян 68'

74' 23 Кальчук Владислав
16 Кудрявцев Андрій

74' 5 Станкович Владислав
11 Вівденко Владислав

16 Давиденко Данило 74'

80' 17 Бац Денис
19 Науменко Данііл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


